



Addendum No. 2

Request for Proposal FS-23-02

CORPORATE CLIMATE CHANGE ACTION PLAN UPDATE

The addendum is being issued prior to the closing of the Request for Proposal to provide further information, make changes to, or to clarify the Contract Documents and is to be read, interpreted and coordinated with all other parts of the Contract Documents. In the case of a conflict with the balance of the documents, this Addendum shall govern. **Tenderers shall attach a signed copy of this addendum to their tender.** This addendum shall form part of the Contract Documents.

Question #1: For Climate Risk and Vulnerability Assessments, we typically use a sophisticated approach to go beyond qualitative analysis and actually quantify the risks. This approach requires more intensive effort, but we feel it adds significant value to the assessment. Would a quantitative approach be of interest to the District?

Answer #1: The Regional District acknowledges the value in using quantitative analysis and welcomes a quantitative approach for this project.

Question #2: Would the RDIFFG also be interested in pricing for creating a combined plan that combines the Corporate Climate Change Action Plan and the Climate Risk and Vulnerability Assessment into one plan, or is it strictly interested in separate documents?

Answer #2: The Regional District is requesting separate documents for the Corporate Climate Change Action Plan and the Climate Risk and Vulnerability Assessment.

Date: June 16, 2023

Addendum No. 2 Received.

Signature of Tenderer

Name of Tenderer

Inquiries relating to this RFP may be directed to:

Rachael Ryder, Corporate Sustainability Specialist
Regional District of Fraser-Fort George
155 George Street, Prince George, BC V2L 1P8
Phone: 250-960-4400 / Fax: 250-562-8676
Email: rryder@rdffg.bc.ca